Prefeitura Municipal de Pedralva - CNPJ: 18.025.973/0001-40

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE PEDRALVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA
Aposentadorias
Pensdes
Contratagéo por Tempo Determinado
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Remuneragdo dos Conselheiros Tutelares
Obrigag6es Patronais
SUBTOTAL

TOTAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA

TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO

PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 03/2004

1.306,41
3.771,75
1.066,40
6.144,56
6.144,56

11.338,17
486,82
0,00
135.408,24
3.210,00
642,00
1.926,00
1.979,30
30.400,44
185.390,97
185.390,97
191.535,53
469.020,82
281.412,49
40,83%
1,31%
39,52%

No ExerccAcio

3.753,01
11.154,75
3.130,60
18.038,36
18.038,36

34.014,51
1.460,46
0,00
386.487,98
9.630,00
1.926,00
5.778,00
8.544,95
88.122,06
535.963,96
535.963,96
554.002,32
1.453.033,31
871.819,99
38,12%
1,24%
36,88%

Asltimos 12 Meses

16.336,63
46.914,15
13.282,61
76.533,39
76.533,39

149.790,58
6.328,66
21.984,00
1.689.942,70
38.520,00
7.704,00
23.112,00
29.468,08
384.723,27
2.351.573,29
2.351.573,29
2.428.106,68
5.047.167,80
3.028.300,68
48,10%
1,51%
46,59%
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